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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72510401E

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit NUOVA CONF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/201704/01/2067

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja 16 Prilli, Rruga Llukan Toska, zona 
kadastrale Nr 8534, godina 2- Kateshe, Ish NPTN, prane 
Qendres Horizont 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Modelim, prerje, konfeksion, trajtim tekstilesh, lavanderi, 

qendisje me makine dhe me dore, hekurosje, grafiature, 
penelature, vjeterim, ngjyrosje, paketim. Import- Eksport te 
artikujve si makina per qepje, makina larje, hekurosje etj. 
Importim te perkohshem dhe definitiv te lendeve te para dhe 
lendeve ndihmese. Shitje me pakice dhe shumice te 
metrazheve fill. Realizim dhe furnizim te sherbimeve teknike 
ne fushen e prodhimit te veshjeve. Transport brenda dhe 
jashte vendit te lendeve te para.
Krienko Memo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2017                Deri: 04/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KrienkoMemo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NUOVA CONF
Telefon: 0692090228  

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-096961-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883187-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 25.07.2018, ku është vendosur: Shitja e kuotave që zotërojnë në shoqëri ortakët 
LUIGI ROMANO dhe ANTONIO CISTERNINO në favor të Z.Krienko Memo. Largimin 
e Z.ANTONIO CISTERNINO nga detyra e administratorit të shoqërisë. Depozitimi i 
Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.2137 Rep, Nr.937 Kol, datë 25.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ANTONIO CISTERNINO")         
eshte larguar ortaku:            ("LUIGI ROMANO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krienko Memo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("44,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("ANTONIO CISTERNINO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F4A72B0-0484-44AD-87AA-5826C9F10B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5E4D5F-7102-4ACD-9A33-7724DEFCE860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB0020B-71C9-4B72-8616-B2EFC230BA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E247CF-C7F5-4035-953C-DA1899C64D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E36A1A7-14B0-4BD1-8816-28461AA5BF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2C11F7-D27D-48BA-82EF-5CDD49FE58A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B176C5-FCF7-440A-8FA9-C606B556DCFF
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894628-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-295068-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (nc) versioni 2.xlsx
Vendim nc.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (nc) 
versioni 2.xlsx

22/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-414540-11-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 15.07.2019  ndermjet shoqerise perthithese “BLUE SKY” SHPK  dhe 
shoqerise se perthithur “NUOVA CONF” SHPK. Depozitimi i Raporteve te 
perfaqesueseve ligjor te shoqerive te sipercituara, date 23.07.2019 , mbi bashkimin e 
shoqerive.  Depozitimi i vendimeve, date 15.07.2019  ne te cilat eshte vendosur  per 
bashkimin me perthithje Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te 
shoqerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444478-12-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrveshjes per bashkimin me perthithje, date 
24.12.2019  ndermjet shoqerise perthithese “BLUE SKY” SHPK  dhe shoqerise se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B176C5-FCF7-440A-8FA9-C606B556DCFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E247698-1247-4ED8-B3BE-F2ECF40F46CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103D79CE-FA93-42F3-8550-03A996E36BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359F8F70-3597-4F2F-B062-164E571CB103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD4B980E-A231-4602-8B25-39AD2F04C635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE208F65-EE40-4301-98E3-7DADF05C09B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAD2EFD-1D72-44A4-9F58-862F56A2C446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695FAB4A-6952-4191-8134-F245D9911667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43FB6D6-DE02-4A72-9CFA-8D4F29FB90E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAC3E71-57C4-416F-9871-2551201B5210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B1DFF8-9E5E-4796-B413-2371FF6D972A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B1DFF8-9E5E-4796-B413-2371FF6D972A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C97879-2861-4FF2-9B34-17B76CC72036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E531470-622A-4C94-9B57-2DF363CFE249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693656C4-5328-40E7-9838-D425D6567086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C861F3B2-F27F-4276-A3FB-D8BC044CC1B9
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perthithur “NUOVA CONF” SHPK. Depozitimi i vendimeve date 24.12.2019, te 
shoqerive  “BLUE SKY” SHPK   dhe “NUOVA CONF” SHPK , ku eshte vendosur 
miratimi i marrveshjes per bashkimin me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB673E3-3594-4E1D-97C2-2BBF173E7881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB673E3-3594-4E1D-97C2-2BBF173E7881

